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İsa Məsih həqiqi Allah 

və əbədi həyat 
 

 
 

Ancaq, sən ey Daniel, axır zamana qədər bu sözləri sirr saxla və bu 
kitabı möhürlə. Çox adam özünü ora-bura vuracaq və bilik artacaq. 

Daniel 12:4 

 
 

 
Get, ey Daniel. Çünki bu sözlər axır zamana qədər sirr olacaq və 

möhürlü qalacaq. Çoxları paklanıb ləkəsiz və təmiz olacaq, pis adamlar 
isə şər işlərindən dönməyəcək. Pis adamlardan heç biri bu sözləri başa 

düşməyəcək, ağıllı adamlar isə başa düşəcək. 
Daniel 12:9-10 

 
 

*** 
 

 
Bu Təlimi oxumağa başlamamışdan əvvəl, 

Aşağıdakı sual üzərində bir neçə dəqiqə düşünün: 

 
 

 
Əbədiliyini harada keçirəcəksən? 

 
göyə? 

 
Və ya 

 
Cəhənnəmdə? 

 
 

Cəhənnəm Həqiqidir və Əbədidir. 
Bu haqda fikirləşin! 

 

 
 

 
 

 
 

Axşı oxu! Allah özünü sizə göstərsin! 
  



 
 

 

 
 

Xəbərdarlıqlar 
 
 

Bu Kitab pulsuzdur və heç bir şəkildə ticarət mənbəyi ola bilməz. 

 
Siz bu Kitabı sizin təbliğiniz üçün köçürmək və ya yaymaq, və ya sosial 

şəbəkələrdə də müjdələmək üçün pulsuz, əgər onun məzmunu heç bir 
şəkildə dəyişdirilə və ya dəyişdirilmir, və mcreveil.org saytın mənbə 

kimi istinad olunur. 
 

Vay sənin halına, bu təlimləri və şəhadətləri bazara çıxarmağa 
çalışacaq tamahkar şeytanlar! 
 

Vay halınıza, www.mcreveil.org saytının ünvanını gizlədərək, yaxud 
onların məzmununu saxtalaşdıraraq bu təlimləri və şəhadətləri sosial 

şəbəkələrdə dərc etməyi sevən şeytan övladları! 
 

Bilin ki, siz insanların doğruluqlarından qaça bilərsiniz, lakin siz Allahın 

hökmündən əsla qaça bilməyəcəksiniz. 
 

Siz ey ilanlar, gürzələr nəsli! Cəhənnəmə məhkum edilməkdən necə 
qaçacaqsınız? Matta 23:33 
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MÜQƏDDƏS KITABI ÖYRƏNMƏK ÜÇÜN ILKIN 

TƏLƏBLƏR 
 

1- Giriş 
 

Rəbb Öz Kəlamında bizi Özünün çağırmaq üçün seçdiyi şeydən xəbərdar edir 

"... pozğun düşüncəli, həqiqətdən məhrum, möminliyi qazanc mənbəyi 
kimi zənn edən adamların fasiləsiz mübahisələridir...." 1Timoteyə 6:5. 
 

İsa Məsihin Müjdəsini insanlara çatdırmaq üçün əlimizdən gələni etməyə 

çağırılsaq da, insanların xilas olması üçün və bütün insanların Allahın Kəlamını 
anlamalarına kömək etmək üçün lazım olan bütün səbrləri göstərməyə 

çağırılsaq da, heç bir halda bunu müzakirə etməyə çağırılmırıq. Allahın kəlamını 
başa düşmək üçün deyil, diqqətimizi yayındırmaq üçün müzakirələr yaratmaqla 

şeytanın məmurlarının bizim üçün qurduqları tələyə düşməkdən çəkinməliyik. 
Biz də az ilham verən hər hansı bir müzakirədən çəkinməliyik. 
 

2- Şeytanın tələləri 
 

Rəbbin artıq bizə açıqladığı kimi, şeytanın məmurları bizim üzərimizə 
qurduqları günahlara görə bizi tələyə sala bilməyəndə, bizim üçün başqa bir 

tələ qurmağa, diqqətimizi yayındırmağa çalışırlar ki, diqqətimizi öz işimizə 
yönəltməyək. xilas və Allahın işi üzərində. Ona görə də çox diqqətli olmalıyıq. 
 

İndi siz bilirsiniz ki, cəhənnəmin agentləri heç vaxt həqiqəti qəbul 

etməyəcəyinə and içiblər. İndi isə bildiyiniz kimi, onların vəzifəsi sizi Allah 
yolundan yayındırmaq üçün hər şeyi etməkdir ki, sizi Cəhənnəmə aparsın. Hər 

dəfə ətrafda insanlarla hər hansı mübahisə və ya müzakirə aparmaq istəyəndə 
atmalı olduğunuz addımlar var Müqəddəs Kitab. 
 

Şeytanın agentləri üzündən Allahın kəlamını daha yaxşı başa düşmək üçün bizə 

sual verən insanların üzünə qapıları bağlaya bilmərik. Ancaq öyrənmək üçün 
kimin sual verdiyini və diqqəti yayındırmaq üçün kimin xahiş etdiyini apriori 

bilə bilmədiyimiz üçün biz açıq, səbirli və öyrənmək istəyən hər kəsə sevgi və 
mehribanlıqla cavab verməyə hazır olmalıyıq. 
 

Məqsədi sizi Allahın kəlamından döndərmək olan şeytanın vəkillərinin tələsinə 

düşməmək üçün sizə bir sirr veririk. Bu, hər bir debatdan əvvəl və ya hər 
müzakirədən əvvəl insanların üzərinə qoyulmalı olan yeddi ilkin şərtdir ki, bu 

mübahisənin və ya bu müzakirənin hansısa bəhrəsini verə biləcəyini 
düşündüyünüz zaman. 
 

3- Təriqətlərin Müqəddəs Kitabı 
 

Elə şeytani təriqətlər var ki, onlar öz yalan doktrinalarını Müqəddəs İncillə 
əsaslandıra bilməyəcəklərinə əmin olub, öz İncillərini hazırlamağa məcbur 

olublar. Bu, katoliklərin, Yehovanın Şahidlərinin, Mormonların və bəzi digər 
şeytani qrupların işidir. Katoliklər "Yerusəlim İncil" və "TOB İncil" 

adlandırdıqları şeyi yaratdılar. Bundan əlavə, onların möminlərini aldatmaq 

üçün istifadə etdikləri başqa əlyazma və kitabçalar da var. Yehovanın Şahidləri 
“Yeni Dünya Tərcüməsi” adlandırdıqları əsəri yaratdılar. Onlar həmçinin 
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sürülərini azdırmaq üçün çoxlu broşürlərdən istifadə edirlər. Bu, "Mormon 

Kitabı" adlandırdıqları şeyi edən Mormonlar üçün də belədir.  
Bu məzhəblərin İncillərindən istifadə edən insanlarla heç vaxt mübahisələri və 

ya müzakirələri qəbul etməməlisiniz. Əgər onlarla mübahisə etmək 
istəyirsinizsə, onlardan saxta İncillərini bir kənara qoymalarını tələb edin və 

mübahisənizdə əsl İncildən istifadə etdikləri üçün əziyyət çəksinlər. 
 

Biz yuxarıda katolik kitabi TOB-dan sitat gətirdik. Aydınlaşdırmaq lazımdır ki, 

TOB Müqəddəs Kitabın Ekumenik Tərcüməsi deməkdir, bütün dinlərə müraciət 
etmək üçün qəsdən edilmiş tərcümə; bütün mümkün inancları barışdırmaq 

üçün edilən bir tərcümə. Beləliklə, orada Müqəddəs Kitabın həqiqi fahişəliyi, 

Allahın sözünün həyasız və həyasız fahişəliyi var. 
 

4- Yeddi (7) ilkin şərt 
 

İstər yuxarıda sadalanan bu məzhəblərlə, istərsə də siyahıda olmayan başqa 

bir məzhəblə məşğul olmağınızdan asılı olmayaraq, tətbiq etməli olduğunuz 
prinsip eynidir. Hər hansı bir Müqəddəs Kitab öyrənməsi başlamazdan, yaxud 

kiminləsə Müqəddəs Kitab ətrafında söhbət etməzdən öncə, əvvəlcə aşağıdakı 
yeddi (7) məsələdə razılaşmaq lazımdır: 
 

1- Razılaşın ki, Müqəddəs Kitab Allahın Kəlamıdır. 
 

2- Yalnız İncilin Allahın Kəlamı olduğuna razı olmaq, yəni İncildə heç 
bir başqa kitab, başqa heç bir sənəd, başqa heç bir əlyazma, hətta şərh 

belə Allahın Kəlamını təmsil etmir. 
 

3- Razılaşın ki, Allah tək müqəddəs kitabın müəllifidir, yəni nə Piterin, 
nə Yəhyanın, nə də Paul müqəddəs kitabda sözü yoxdur və s. 
 

4- Bütün İncilin bizə ünvanlandığı ilə razılaşın, yəni İncildə Korinflilərə 

və ya Efeslilərə və s. üçün heç bir mesaj yoxdur. 
 

5- Razılaşın ki, əsl Müqəddəs Kitabda 66 kitab var, nə bir az, nə də bir 

çox. Bu 66 kitab bizim bildiyimiz Müqəddəs Kitab kitablarının adlarına 

malik olmalı və Müqəddəs Kitabda təqdim olunan kitabların normal 
sırasına görə təsnif olunmalıdır. 
 

6- Müqəddəs Kitabın doğru olduğu ilə razılaşın. 
 

7- yazılı olmayan şeylər bizə aid deyil ki, razıyam. 
 

Əgər müqəddəs kitab öyrənməsi keçirmək və ya Allahı izzətləndirən Müqəddəs 
Kitab ətrafında danışmaq istəyirsənsə, bu yeddi (7) vacib şeyə tamamilə riayət 

etmək lazımdır. Müqəddəs Kitabın hakimiyyətini inkar edən insanlarla 
Müqəddəs Kitab haqqında heç bir mübahisə etmək lazım deyil. Bu, Allaha 

itaətsizlik olardı. Rəbb bizə 1Korinflilərə 4:6 ayəsində əmr etdiyi kimi, heç 
vaxt yazılanlardan kənara çıxmamalısınız. "Ey qardaşlar, bizdən nümunə 

alaraq yazılanlardan kənara çıxmayın məsəlinin ənasını öyrənəsiniz 
deyə bunları özümə və Apolloya tətbiq etdim ki,..."  Müqəddəs Kitabda, 

bütün İncildə və yalnız İncildə qalmağı öyrənin! 
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Əsl Müqəddəs Kitabda aşağıdakı ardıcıllıqla tərtib olunmuş 66 kitab var: 
 

5- Əhdi-Ətiq 
 

Yaradiliş, Çixiş, Levililər, Saylar, Qanunun Təkrari, Yeşua, Hakimlər, Rut, Birinci 

Şamuel, İkinci Şamuel, Birinci Padşahlar, İkinci Padşahlar, Birinci, Salnamələr, 
İkinci Salnamələr, Ezra, Nehemya, Ester, Əyyub, Zəbur, Süleymanin Məsəlləri, 

Vaiz, Nəğmələr Nəğməsi, Yeşaya, Yeremya, Mərsiyələr, Yezekel, Daniel, Huşə, 
Yoel, Amos, Avdiya, Yunus, Mikeya, Nahum, Habaqquq, Sefanya, Haqqay, 

Zəkəriyyə, Malaki. Cəmi 39 kitab.. 
 

6- Əhdi-Cədid 
 

Matta, Mark, Luka, Yəhya, Həvarilərin İşləri, Romalilara, 1Korinflilərə, 

2Korinflilərə, Qalatiyalilara, Efeslilərə, Filipililərə, Kolosselilərə, 1Saloniklilərə, 
2Saloniklilərə, 1Timoteyə, 2Timoteyə, Titə, Filimona, İbranilərə, Yaqub, 1Peter, 

2Peter, 1Yəhya, 2Yəhya, 3Yəhya, Yəhuda, Vəhy. Cəmi 27 kitab. 
 

7- Qeyd 
 

Ancaq xatırlatmaq istəyirəm ki, həqiqi Müqəddəs Kitab bu 66 kiloqramlıq 
Müqəddəs Kitabdan daha zəngin təlim və vəhylərlə zəngin olmalı idi. Lakin 

agentləri ilə Allahın Kəlamına qarşı amansız müharibə aparan Şeytan, 
Müqəddəs Kitabda tapılmalı olan bəzi təlimlərin və vəhylərin orada tapılmaması 

üçün hər şeyi etdi. Buna görə də müəyyən edilmişdir ki, əlimizdə olan 66 
kitabdan ibarət Müqəddəs Kitab natamamdır. 
 

Bə'ziləriniz düşünə bilərsiniz ki, nəyə görə mən müqəddəs kitabdakı tə'lim və 

öyrənmənin yalnız 66 kitabdan əsaslandığını iddia edirəm, çünki mən bunun 
tam olmadığını bilirəm. Bu sualın cavabı aşağıdakı əzizdir: 
 

Birincisi, əgər biz təlimlərimizi və Müqəddəs Kitabı öyrənməyimizi hər kəs üçün 

əlçatan olmayan və hətta Allah tərəfindən təsdiqləndiyinə əmin olmadığımız 
əlyazmalara əsaslasaq, Allahın kəlamı ətrafında özümüzü eşitməyimiz faktiki 

olaraq qeyri-mümkün olardı. Başqa sözlə, kimin həqiqəti, kimin yalanı 
öyrətdiyini və ya hansı təlimin həqiqətən doğru, hansının yalan olduğunu 

bilmək çox çətin olardı. 
 

Sonra Rəbb təmin etdi ki, şeytanın və onun agentlərinin Müqəddəs Kitabdan 
çıxardıqları təlimlərin və vəhylərin olmamasına baxmayaraq, xilas olmaq üçün 

bilməli olduğumuz əsas şeylər qorunub saxlanılır. Bu o deməkdir ki, şeytanın 
və onun agentlərinin Müqəddəs Kitabdan çıxardıqları təlimlərin və vəhylərin 

olmaması bizim Cənnəti darıxmağımıza səbəb ola bilməz. Rəbb Öz 
suverenliyində vəhylərin bu çatışmazlığı və ya yoxluğunu kompensasiya 

etməyə diqqət yetirir ki, biz bundan əziyyət çəkməyək və bizim ruhən balanssız 
olmamağımızı təmin edir. 
 

8- Yekun 
 

Buna görə də, əzizlərim, təlimlərimiz və Müqəddəs Kitab araşdırmalarımız üçün 
indi əlimizdə olan 66 kitabdan ibarət bu Müqəddəs Kitabla kifayətlənməliyik. Bu 

Müqəddəs Kitab natamam olsa da, Allahı tanımaq və Ona xidmət etmək üçün 

lazım olan əsasları ehtiva edir. 
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Şeytanın məmurlarının öz İncillərini yaratmaq üçün gördükləri işlər, yalnız 

şeytanın düşərgəsinin əsrlər boyu Allahın sözünə qarşı apardığı müharibənin 

davamıdır, həqiqəti günəşin altından tamamilə yox etmək üçün əllərindən 
gələni edir. . Təəssüf ki, cəhənnəm agentləri üçün və xoşbəxtlikdən bizlər, 

Allahın övladları üçün, Allahın Kəlamına qarşı hər hansı bir mübarizə məğlub 
döyüşdür. Şeytan və onun məmurları heç vaxt nə Allahın Kəlamını yox 

etməkdə, nə də həqiqəti yox etməkdə uğur qazana bilməyəcəklər. 
 

Hikmətin Elementləri təlimində sizə dediyim kimi, həqiqət heç vaxt 

boğulmayacaq. Allahın sözü haqdır. Allah vəd etmişdir ki, öz kəlamına nəzarət 

etmək və onu qorumaq lazımdır. Həqiqətlə vuruşanların hamısı, əksinə, ülgüclə 
baobab kəsirlər. Bəli, bu axmaqlar bir fincanla okeanı boşaldırlar. 

Axmaqlıqlarında isə inanırlar ki, bir gün uğur qazanacaqlar. Alleluia! 
 

Əgər Rəbb buna yol verərsə, mən bu mövzunu sizin üçün daha ətraflı, başqa 

bir tə'limdə ətraflı izah edəcəyəm. 
 

Rəbbimiz İsa Məsihi dəyişməz sevgi sevən hər kəs ilə lütf olsun! 
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Dəvət 
 
 

Əziz bacı və qardaşlar, 
 

Əgər siz saxta kilsələrdən qaçmış və nə etmək lazım olduğunu bilmək 
istəyirsinizsə, aşağıda sizin üçün əlçatan olan iki həll yolu var: 

 
1- Baxın, ətrafınızda Allahdan qorxan və sağlam təlimə uyğun yaşamaq 

istəyən başqa Allahın övladları varmı? Əgər taparsanız, onlara 
qoşulmaqdan çekinmeyin. 

 

2-Əgər birini tapmasan və bizə qoşulmaq istəsən, qapılarımız sənin 
üzünə açıqdır. Sizdən xahiş edəcəyimiz tək şey, ilk olaraq Rəbbimizin 

bizə verdiyi və www.mcreveil.org saytımızda tapıla biləcək bütün 
Tə'limləri oxumaqdır. Bu Təlimlərin Müqəddəs Kitaba uyğun olduğuna 

sizi əmin etmək üçün. Əgər siz onları Müqəddəs Kitaba uyğun şəkildə 
tapsanız və İsa Məsihə tabe olmağa və Onun sözünün tələblərinə 

uyğun yaşamağa hazırsınızsa, biz sizi sevinclə qarşılayacayıq. 
 

Rəbbimiz İsanın lütfü sizə yar olsun! 
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